"Буюртмачи" томонидан такдим этиладиган ёзма мурожаат, шунингдек ижтимоий тармощ оркали
буюртма асосида "Товар'Оларни "Ижрочи" олиб келади.
З-.2,' "Товар"ларнинг номинаJI нархи Ma:tкyp шартноманинг иловасида кайд этилган. :']

3,3. Шартноманинг умумий тацминий бахоси 380 000 000 (уч юз саксон миллион) с!м мицдорини
ташкил килади.
З.4. Мазкур Шартноманинг умумий тахминий бах,осидан 3До (Уттиз фоиз) микдорида "Буюртмачи"
тОмонидан "Ижрочи"нинг банкдаги хисоб ракамига 3 (уч) калffi-ар кун ичида }тказиб берилади.
3.5. "Товар"лар нархи !згарган тацдирда, "Ижрочи" томонидан "Б;rюртмачи"га зудлик билан ёзма